In codem modo dilecUs filiis Capilulo Arclino, ac Clero el Populo civilalis:

ut, eumdem episcopum lamquam palrem et paslorem nnimarum vestrai'um sìisci-

pienles. .

674.

La Parte Guelfa prende in prestito centocinquanta fiorini d' oro per pagare gli am-

basciatori mandati a Civitella per trattar la pace coi Fiorentini.

Castisrlìonflorentino, Palazzo del Comune 24 noTcmbre 1289. [R. Arch. Fior. Diplom., Oli-

vetani (t Arezzo'].

mm. 150X520.

In nomine Dei amen. Hoc est exemplum cuiusdam publici et autentici instrumenti scripti et

publicati marni Berardi quondam Giiittonis notarli et exemplali per me lacopum notarium infra-

scriptum: cuius quidem instrumenti tenor talis est:
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In nomine Dei amen. Anno ipsius a nativitate Millesimo CC ocluagesimo nono, in-

diclione seciincla, domino Nicolao papa residente, die xxiiii novembris, presentibus

Maffeo sensale Viviani. luncla Venture, Lapuccio Melliorali, Barduccio Arrihi (*) de

Florentia et populo sancii Laurentii berevariis domini Niepi de la Tosa polestatis Ca-

stillionis Aretini testibus ad hec vocatis. Dominus Spreha (') de Teslibus, dominiis Al-

bertus de Montebono, Nerius domini Bencevennis, Cioiie (*) Rainerii domini (luidonis,

Nicoluccius domine Kiguccie, Testuccius domini Rainerii, ser lacopus notarius Vegnatis,

Rerlramus de Albergoltis, Mannus de Ardemannis, Borghese Guidonis, Gabriellus loseppi,

Federigus de Sinigardis, Amadore Amadei, Gratia Martinelli, Maffeus Guidonis Moscio-

nis, Guidottus Cittadini, Fioranus Adatti, Amanatus nolarius. Pace de Totis, Varclia

Pagani, Perinus Alberti, ser Salvi notarius, Ubertinus Godoli, ser Rugerius iudex Gui-

donis, Streliia domini Gratie, dominus Maffredus (*), Falius domini Rudulfini, Landns de

Albergottis, Landus Guidonis Moronlis, Ensus ser Braccii, Gratia calcolarius, NicolausC")

calcettarius, Clone Contis, Argumenlus de Celalo, Grigorius de sancta Fermena, Vitali(s)

Rubei, lohannes Rainerii de la Parie, Rudulfus Bonsignoris Scorcie, Rainerius sartus

domine Marie, ser Caccia nolarius, Benedictus laiiaiolus Cambii, dominus Ciucka de

Sassoli, dominus Carca, dominus Tomasius domini Pieri, dominus loseppus iudex, do-

minus Taschone domini Tasche, Gnaldus de Albergottis; cum predicti omnes superius

nominati, eorum nomine, in solidum, quilibel eorum, se obligaverint penes Sachum

Tebaldi civem aretinura stipulantem prò Gerardo fralre suo, ad dandum, solvendum,

reddendum et restiluendum eidem in termino vi mensium cenlumquinquaginta florenos

de bono et puro auro ut continetur in charta sive contraclu predìclo facto manu mei

notarli infrascripti, Andreas olim Aguslini sindicus, procurator et actor totius universi-

talis partis Guelforum civilatis et comitatus Arelii ad hec omnia specialiter ordiiiatus,

sindicario nomine prò dieta parte Guelfa, promisit et convenit omnibus et singulis su-

pradictis stipulantibus prò se et eorum heredibus, et ius eorum habenlibns, eos et quem-

libet eorum a dieta promissione et obligatione CI florenorum auri conservare indem-

pnes. Et full sponle et solempniter confessus dicium debitum esse diete partis, et dictos

florenos in utilitatem diete partis conversos esse, videlieet in solutionem ambaxiatorum

nuper missorum Civitella prò pace tractanda. Que omnia dietus sindicus, sindicario no-

mine, predietis omnibus et euilibet eorum servare et attendere promisit, sub pena dupli

diete quantilatis, quam eisdem et euilibet eorum dare promisit si fuerit contra ventura.

Et omnia dampna et expensas, que propterea suo dixerint iuramento fecisse, promisit

eis piene reficere. Et prò hiis servandis et eomplendis cum effectu obligavit dietus sin-

dicus, sindicario nomine, omnibus supradiclis et eorum euilibet se et omnia bona diete

partis presentia et futura, et ea se prò eis eonstituit possidere donec eis et euilibet

eorum de supradiclis omnibus fuerit plenarie satisfactum. Cui sindico sic volenti et

confitenti predieta precepi ego notarius infrascriptus auctorilate capituli Statutorum

civilatis Aretine de Giiarentiseia loquenlis, quod predieta omnia dictis omnibus superius

nominatis faciat et observel.

Actum in castro Castillionis Aretini, in paiatio Comunis predicti.

(») Sic. (») Nicolo.
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Ego Borardus lilius (iuillonis iiotarii imperiali aucloritale nolarius hiis omnibus

supradiclis iiilerfui, ea rogatiis siibscripsi et publicavi.

(Sn.) Ego lacopus filins quondam lacopi Donati de Fontanella civis arelimts iiide.r ordina-

rins et notariiis predictnm exemplum, proitt conlineri inveni in Sìio piihlico et aiilentico originali,

ita de verbo ad verbum fideliter Iransiimpsi et esemplavi; et una cum ser Cianu quondam Mafjei

notarlo legi et asciiltavi in presenlia domini Francisci de Camarino iudicis el assessoris nobilis

et potentis viri Borgaruccii de Matelica potestalis civitatis Aretii etc. stib anno domini Millesimo

trecentesimo vigesimo primo, indidione mi", domino lohannc papa residente, die xiii' mensis au-

gusti intrantis.

675.

Olì l berti e i fuoruscili t'iurentini, adunaliai lu Arezzo, propunyonn condizioni di

pace al Comune di Firenze.

Arezzo, Paliiziio del Comniie e del Pupolo - ìi gennaio l'JOO. [K. Ardi. Fior. Diplom.,

S. M.' degli Angioli di Fir.].

11)111. 22IX2*o.

In Dei nomine amen. Anno Millesimo iJucentesimo nonagesimo, indidione lertia,

die vigesimo semindo ini-nsis ianuarii. Nos Lapus domini Farinate et Maghinardus frater

eius, Albizus olim domini Neri Boccalate et Bninus liberti de L'bertis, et Dadus quon-

dam Guidonis Otre de Fifancis, nomine nostro et omnium de domibus nostris *et om-

nium militum(*) civitatis et Comunis Florentie qui in civitate .4retii comraorati sunt nobis-

cum^C), declarainus presenti scripto omnia et singula que volumns et habere inten-

dimus a Comuni Florentie.

In primis quod omnia bannaet processus habiti et facta et promulgata *contra nos^C)

cancellentur et revocentur tali modo et forma quod nos *nec ipsi* C) non possimus *et

possint*("*) moiestari aliqua moleslalione reali ve! personali a dicto Comuni nec ab aliquo

prò dicto Comuni, set quasi de novo cives fieri intelligamur, et ratione factionum et

librarum non solutarum et non factarum non deberemus cogi et moiestari *et cogi

ve! moiestari non debeant*^ a Comuni et prò Comuni iam dicto.

Item quod dominus comes Guido Novello (^) simili modo et forma, ut dictum est

super, recipiatur ad pacem et reconciliationera cum dicto Comuni.

Item volimusC") et pelimus remicli et reponi in pacifica possessione *et quod remic-

tanlur*('^) omnium honorum et possessionumnostrorum.

I[tem] volimus et petimus a confinia non raitti nec cogi ad dandum obsides.

Item volimus et parati sumus piena voluntale facere bonani et firmam pacem ad

beneplacitum dicli Comunis et dominorum priorum Arlium civitatis Florentie omnibus

et singulis eam volentibus et perpetuo stare mandatis dicti Comunis de alto et basso

prout ipsi mandare voluerint. In cuius rei testimonium presens scriptum fieri fecimus

et publicari per notarium infrascriptura.

(•) milu (') Parole cancellate quasi per una intera riga. («) nell' interlinea. (') parole

cancellate. («) sic.
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Actum in civitale Aretii, in palalio Comunis cA \\(>\\n\\ dicle civitatis, presentibus ad

hec rogalis et vocalis leslibus domino liPianlini) ilo Talliabobus iudice, Ghirlandiizzo

lohannis (lliirLuide el Piero Bonacursi de Angna et aliis pliiribus.

Ego Claius iudex el nolarius filius ohm Bonacursi iudicis et nolarii de Ricavo pre-